His uisib pater responsio ad rationem: qz ista: om
nis homo est animal non est vera. quia
ly animal stat confuse tantum: sed quia omnis homo est

animal: et illa sic adequate significat: potest tamen dici: qd illa e vera: qz ly aial stat confuse tm rone illi signi ois. sic et illa: omnis homo pmittit denariu ratione illi verbi pmittit: et tuc pz solutio illius: animal est omnis homo: qz ly animal: et si stat pfuse tm: hoc est ratione dictionis exclusiue: et non signi vniuersalis. Similiter illa: omnis homo de narium pmittit: est falsa: qz ly denarium supponit virtute signi vniuersalis: et non verbi promissionis. Ad cofirmationem responsum est: qd predicatum illius animal est ois ho: non supponit: io non supponit nec determinate: nec alio modo. quare etc.

Capitulum de virtute signorum officia bilium: et aditio alium supra terminum precedentium.

Decimo octavo principaliter ad qone arguitur sic: ista ppo e vera. Animal est si ho est. Et eadem est falsa: ergo qd vera. tenet consequentia cu pma pte antis: quonia illa e vna condicionalis affirmatia cuius dictio riu consequentis formalr repugnat anti: hec eni formalr: repugnat nullu aial e: et ho est. Secunda pars

antecedentis probat sic: na si illa condicionalis e vera: qro quo suppoit ly aial. si dicat q distributie: Contra. nullo signo distributio determinat: ergo si stat distributie. Ite concesso q stat distributie arguit sic: aial e si ho e: et tu es aial. ergo tu es si ho e. consequens falsu: cu sit vna condicionalis cuius antis e necessariu et consequens cotingens: ergo et antecedens. no mior: ergo maior: si at dr: q ly aial stat determinate: ergo cotigit disiunctiue descendere: arguit ergo sic: aial e si ho e: et hec sut oia animalia. ergo hoc aial e si ho e: vel hoc aial e si ho e: vel sic de singulis: nis falsu: qz e vna disiunctiua: cuius qlibet condicionalis e falsa. ergo et nis. no mior. g maior. Si at dicat q ly aial stat confuse tm. ergo cotingit disiunctiue descendere: arguit ergo sic: aial e si ho e: et hec sunt oia animalia. ergo hoc aial vel h aial vel h aial et sic de singulis e si ho e: nis falsu: qz e vna aditio alis cuius antis e necessariu: et consequens contingens. ergo et antecedens: no scda pars. g p qd erat probandum.

Pro solutione h' argumeti pono qtuor pnes quaz p' e ista. Aliquis termin' officia bilis seu modal' hz vi cofudedi confuse tm terminu pcedete i ordie ad cathegoricam: pbat: na ly aial stat confuse tm i ista. aial e homine e necessarium. et no ni si virtute termini officia bilis subsequetis. ergo conclusio vera: nra tenet: et nis arguit. na ly aial no stat discrete: nec distributiue pp caretiā: pnomis dmostratiui et signi distributiui nec et determinate: qz no licz descēdere disiunctiue. re liquit ergo q supponit confuse tm. Ex ista conclusione sequitur primo. Qz ista consequentia no valet: nullu signu distributiui hz vim supra terminu pcedete. ergo nec aliqd signu cofusiui. nis. n. e veru: vt pz inductive et nis falsum.

Secdo seqt. Qz illa consequentia no valet. termin' officia bilis. vel modalis in sensu diuiso no cofudit an se. ergo nec i sensu coposito: antecedens. n. e veru: vt patet inductive et consequens falsu: et ca est ista: qz in sensu coposito determinat ac d nominat tota ppositione: sed i sensu diuiso no determinat nisi pte ppositionis: vt ho necessario e aial. Scda conclusio e ista. nullus termin' hz vim cofudedi mobilr terminu pcedete: sz bene immobilr i ordie ad tota cathegoricam. pma p' e euides discurredo p oes terminos potetes mobilitate vel immobilitate. Secunda pars pbat: na dicēdo ho est aial necessario: ta ly ho qz ly animal stat confuse tm rone modi supri i sensu coposito sz no stat mobiliter aliquo modo qz no licz descendere nec copulatiue: nec disiunctiue: nec disiunctiue: nec copulatiue: qualitercuqz eni descēderetur: foret antecedens veru et consequens falsu. Ex ista conclusioe se

quit pmo. Qz ista consequentia non valet. istas e e necessarium: et hoc e de istas. ergo hoc e e necessariu demonstrado istas pns. qz ly istas suppoit confuse tm immobilr sub quo no ptigit descendere. Et seqt. Qz ista consequentia no valet. hoc e e cotigens et hoc e ho. igit hoiem esse est contingens: quia iterum ly hominem stat confuse tm immobiliter: sub quo non contingit descendere. Et conelo e ista. Signa illatiua cofudut confuse tm immobiliter ante se i ordie ad ypotheticam: pbat: aial i illa: aial e si ho e: suppoit i ordie ad conditionalem: et non discrete: determinate: vel distributiue vt ondebat ro: ergo confuse tm: sed no confuse tm mobilr qz no licz descendere. ergo confuse tātū immobiliter. idē dico de subiecto antis: vel rōtis hui' rōnalis: ho currit: ergo ho mouetur qd stat confuse tm immobilr. Ex ista p'ne seqt p' Qz signu illatiuū hz vi immobilitadi terminu distributuz tā pcedete qz sequete i ordie ad ypotheticam: pz. qz si seqt: ois ho currit si ois ho currit et loz. e ho. g fortes currit si ois ho currit. nec seqt. igit ois ho currit si loz. currit. Et seqtur. Qz signu illatiuū no e distributiui: pz: qz si e rō qre pl' distribuit subiectu antis qz subm rōtis: sed no distribuit subm rōtis vt asserunt oes. ergo nec subm antis: et lz ista p'na e bōa: si ho currit: aial currit: ergo si iste ho currit: aial currit. no seqt pp hoc q subm antis stet confuse et distributiue qz tenet rōne rōtis necessary. Et 4' e ista. Signa illatiua no cofudut an se nec p' se mobiliter nec immobilr i ordie ad cathegoricam: pz: na tā ly ho qz ly aial i ista condicionali: aial currit si ho currit: suppoit determinate i ordie ad cathegoricam cui' e ps: qui a respectu illi' ptigit descēdere. Ex ista conclusionē seqt primo. Qz signa illatiua no i mobilitant terminum distributum in ordine ad suam cathegoricam: patet: quia ly homo tam i antecedente quam in consequente huius conditionalis: si omnis homo currit omnis homo currit: supponit distributie mobiliter i ordine ad suam cathegoricam: quia respectu illius contingit descendere. Secundo sequitur q ista consequentia no valet. hic arguitur a superiori distributo mobiliter ad suu inferius cum debito medio: ergo ista consequentia est bona: probatur: et facio illam consequentiam. omnis ho currit si omne resibile currit: sed tu es homo. ergo tu curris si oerisibile currit: patet: q non valet. et tamen arguitur a superiori distributo mobilr ad suum inferius: sed bene sequitur hic arguitur a superiori distributo mobiliter et no immobiliter ad suum inferius cum debito medio. ergo est bona consequentia: sed i pposito ly homo distribuitur mobiliter et immobiliter. mobiliter in ordine ad cathegoricam: et immobiliter in ordine ad ypotheticam conditionalem.